

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) & ING İş Birliği Protokolü

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek hedefiyle faaliyet gösteren ING Bank ile Türkiye ekonomisinin en önemli itici güçlerinden ihracatçılara finansal ihtiyaçları başta olmak üzere bir çok konuda destekleyecek çok avantajlı bir destek paketi sunmak üzere iş birliği protokolü imzaladı.

Protokol kapsamında ihracatçılarımıza Euro bazında çok uygun faiz oranlarında kredi imkanı sunulurken, birçok dijital hizmet de ücretsiz olarak sağlanacaktır. İhracatçılarımız; paket dahilinde sabit faizli ve rekabetçi fiyatlı nakit ihracat kredi avantajlarından yararlanabilecektir.

ING Grubu Hakkında,

ING, bankacılık faaliyetlerini ING Bank şirketi ile yürüten, güçlü bir Avrupa tabanına sahip dünya çapında bir finansal hizmetler şirkettir. İnsanları güçlendirerek yaşamda ve iş hayatında bir adım önde kalmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40'tan fazla ülkede 51 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunmaktadır. Ülkemizin en çok ihracat yaptığı 10 ülkenin 8'inde faaliyet göstermektedir. Global bir network, bilgi birikimi ve uluslararası tecrübeye sahiptir. ING Bank, bankacılık modelini her zaman, her yerde, kolay ve hızlı finansal çözümler sağlayan banka olmak üzerine geliştirmiştir. ING Bank "Eski Köye Yeni Âdet" sloganıyla inovasyona dayalı bankacılığını ön plana çıkarmaktadır. Türkiye ekonomisinin itici gücü ihracatçıların dış ticaret seferberliğinde önlerini açacak bu protokolle; ihracatçılarımız bankacılık ve finansal ihtiyaçlarını ING'nin inovatif ve rekabetçi avantajı ile kolaylıkla giderebilecektir.

İş Birliği Avantajları

Öngörülebilir maliyet ve rekabetçi fiyat; 12, 24, 36 ay vadeli sabit avro oranından kredi seçenekleri sayesinde firmalarımız öngörülebilir bir maliyetle hareket edebilecekler ve rekabetçi fiyatlardan kredi kullanarak finansman ihtiyaçlarını ING'nin de desteği ile rahatlıkla karşılayabilecekler.

İhtiyaçlara yönelik özel kredi seçenekleri; sayesinde ihracatçılarımız tahsilat sürelerini beklemek zorunda olmadan sunulan farklı kredi seçeneklerinden nakit akışına en uygun olanını seçebilecek olup, isteyen ihracatçımız yine aynı oranlarla 3 ayda bir eşit taksitli, isteyen ihracatçımız ise 6 ayda bir eşit taksitli Euro kredi kullanabilecek. Rotatif İhracat Kredisi ile de yine ihracatçımız 12 ayda 2.25% gibi rekabetçi ve esnek bir Euro finansman imkânından faydalanabilecek.

Fuar katılım ödemelerinde kolaylık; ihracatçılarımız fuar katılım ödemelerini TL veya Euro bazında çok özel faiz oranları ile kredi kartı kullanarak veya kredili hesaptan ödeyerek, 12 aya kadar taksitlendirebilecek.

İş Birliği Kapsamı

Sabit EUR faiz oranı ile Nakit Kredi

KREDİ TÜRÜ	12 AY F/O	24 AY F/O	36 AY F/O
Spot	3.3		
Eşit Taksitli	3.3	3.4	3.6
3 Ayda Bir Eşit Taksitli Maliyetler	3.3	3.4	3.6
6 Ayda Bir Eşit Taksitli Maliyetler	3.3	3.4	3.6
Rotatif İhracat Kredisi*	2.25		
Eximbank Kredisi T.Mek Kom. Oranı		1%	

*Rotatif ihracat kredisi değişken faizli kredi olup piyasa koşullarına göre faiz oranı güncellenir. Rotatif kredinin taahhüdü 24 ay içerisinde kapatılması gerekmektedir.

Tabloda yer alan oranların uygulanabilmesi için, ihracatın finansmanı amacıyla Banka tarafından kullanılacak kredinin karşılığı olan ihracat bedellerinin ihracatçı tarafından Banka nezdindeki hesaplara getirilmesi gerekmektedir.

Bankacılık Hizmetlerinde Avantajlı Tarife

	İşlem Listesi	Liste Fiyatı	TİM Özel Fiyatı
Dijital Bankacılık İşlemleri (Mobil/İnt. Şube)	EFT/ Web NYÖS	1,5 TL	Ücretsiz
	Havale / İnternet	1,5 TL	Ücretsiz
	Havale / Web NYÖS	0,5 TL	Ücretsiz
	EFT/ İnternet	5 TL	Ücretsiz
İhracat Bankacılık İşlemleri	Yurtdışı Gelen Havale YP	0.4%(Min:30,Max:90TL)	Ücretsiz
	Vesaik Mukabili Evrak İhbar Kom.	50 EUR/USD	Ücretsiz
	Vesaik Giriş/İnceleme Kom.	50 EUR/USD	Ücretsiz
İthalat Bankacılık İşlemleri	Transfer Kom./Web NYÖS YP Ödeme	0.2%(Min:55,Max:120TL)	0.2%(Min:55,Max:120TL)
	Swift Ücreti	25 EUR/USD	25 EUR/USD
	SMS Gümrük Vergi Ödemesi	Aynı Gün	Aynı Gün
Nakit Yönetim İşlemleri	Tahsil Çeki TL	17,5 TL	Ücretsiz
	Tahsil Çeki YP	32,5 TL	32,5 TL
	Çek karnesi teslim yaprak başına	7 TL	5 TL

Özel POS Fiyatları

Sadece fuar ödemelerine özel ING Bank Şirket Kredi Kartları ve ING Bank POS'larında geçerli oranlar

Taksit Adedi	Tek Çekim	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Komisyon Oranı (%)	1.68	2.61	3.54	4.47	5.41	6.34	7.27	8.2	9.13	10.07	11	11.93

**Tüm taksitli işlemlerde, toplam tutar üzerinden tabloda belirtilen komisyon oranları kesilerek ertesi gün TİM hesabına geçer.

Ekonomik koşullar ve maliyet değişikliklerinde fiyatlar ve masraflar değişkenlik gösterebilecektir.

Başvurular, Banka tarafından kendi politikaları ve yasal mevzuat doğrultusunda değerlendirilecek olup, kredi ve bankacılık ürün kullandımı ve tahsisi herhalükarda Banka'nın tek taraflı takdirindedir

Dış ticaret seferberliğinde bu eşsiz fırsatlardan yararlanmak için hemen size en yakın ING Şube'sini ziyaret edin!